西東京市告示第208号

自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に関する法律（昭

和55年法律第87号）第６条及び西東京市自転車等の放置防止に関する条例（平成13年

西東京市条例第137号）第11条から第13条までの規定により自転車等を撤去し、同条

例第14条第１項の規定によりこれを保管しているので、同条第２項の規定により次の

とおり告示する。

令和７年12月12日

西東京市長 池 澤 隆 史

１ 保管自転車等

  別紙保管告示台帳のとおり

２ 保管場所

  柳沢自転車等保管所 西東京市柳沢一丁目386番６の一部ほか

３ 返還日時

  日曜日から金曜日までの午後１時から午後６時まで

４ 保管期間

  告示をした日の翌日から起算して60日間とする。保管期間経過後は、廃棄等の処

分を行うものとする。

<<自転車等保管告示台帳>>

日付： 2025/12/2

撤去日： 2025/11/01 ～ 2025/11/30 告示予定日： 2025/12/12

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/11/04 251104-051-1-001 警視庁 田無  N47102 ファミリ  赤  施錠なし 田無駅北口

―

2025/11/04 251104-052-1-001   ― 軽快  青  施錠なし 田無駅南口

PS23121442

2025/11/04 251104-061-1-001   ― 軽快  水色  施錠なし 市内

SUC023966

2025/11/05 251105-051-1-001 千葉県警察  ケ-269058 ファミリ  白  施錠あり 田無駅北口

F91109459

2025/11/05 251105-053-1-001   不明 軽快  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

T6BFG037

2025/11/07 251107-053-1-002 埼玉県警察 233354589 2023 ファミリ  灰・銀  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

STWDU08022

2025/11/10 251110-053-1-001 警視庁 田無  N07833 ミニ  赤  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

ー

2025/11/10 251110-061-1-001   不明 ファミリ  水色  施錠あり 市内

CW20021754

2025/11/10 251110-061-1-002 警視庁 田無  M98386 子供用  ピンク  施錠なし 市内

ー

2025/11/10 251110-061-1-003 警視庁 武蔵野  J46006 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠なし 市内

ー

2025/11/10 251110-061-1-004   不明 軽快  黒  施錠なし 市内

JS24043306

2025/11/11 251111-051-1-001 警視庁 石神井  K97731 スポーツ  白  施錠なし 田無駅北口

-

2025/11/11 251111-051-1-002 警視庁 田無  N95108 ファミリ  黒  施錠あり 田無駅北口

-

2025/11/11 251111-055-1-001 警視庁 田無  M64609 ファミリ  白  施錠なし 保谷駅北口

－

2025/11/12 251112-053-1-001 警視庁 田無  N00733 ファミリ  白  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

-

2025/11/12 251112-060-1-002 警視庁 田無  L52109 軽快  ピンク  施錠なし 東伏見駅南口

-

2025/11/13 251113-051-1-001 警視庁 武蔵野  J38822 ファミリ  紺  施錠あり 田無駅北口

―

2025/11/13 251113-051-1-002 警視庁 田無  L58241 ファミリ  あずき  施錠あり 田無駅北口

―

2025/11/13 251113-051-1-003   ― ミニ  赤  施錠なし 田無駅北口

―

2025/11/13 251113-051-1-004 静岡県警察  J3998733CPA ミニ  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 田無駅北口

G211005500

2025/11/13 251113-051-1-005 警視庁 田無  M04481 軽快  黒  施錠なし 田無駅北口

―

2025/11/13 251113-051-1-006 静岡県警察  J3938095CPA 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

A22AA85150

2025/11/13 251113-051-1-007 警視庁 田無  J35864 ファミリ  水色  施錠なし 田無駅北口

―

2025/11/13 251113-051-1-008 警視庁 田無  M13987 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

―

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/11/13 251113-052-1-001 警視庁 田無  N14209 ファミリ  黒  施錠なし 田無駅南口

―

2025/11/13 251113-052-1-002 警視庁 田無  N48920 ファミリ  緑  施錠あり 田無駅南口

―

2025/11/13 251113-052-1-003 警視庁 武蔵野  I24298 軽快  黒  施錠なし 田無駅南口

―

2025/11/13 251113-053-1-001 警視庁 田無  G68706 ファミリ  黄  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

―

2025/11/14 251114-060-1-003 警視庁 田無  N22332 軽快  黒  施錠なし 東伏見駅南口

―

2025/11/14 251114-061-1-001 警視庁 田無  N74033 ファミリ  水色  施錠あり 市内

―

2025/11/17 251117-053-1-001 警視庁 田無  N64034 軽快  緑  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

―

2025/11/17 251117-055-1-001 埼玉県警察 3551127 2013 軽快  赤  施錠なし 保谷駅北口

A12AL33549

2025/11/17 251117-060-1-001 警視庁 石神井  L15260 スポーツ  黒  施錠なし 東伏見駅南口

―

2025/11/18 251118-051-1-001 埼玉県警察 204854076 2020 軽快  水色  施錠なし 田無駅北口

STTEY02559

2025/11/18 251118-053-1-001 警視庁 東村山  H06784 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

―

2025/11/18 251118-054-1-001 警視庁 田無  M88502 軽快  茶  施錠なし ひばりヶ丘駅南口

―

2025/11/18 251118-061-1-001 警視庁 田無  N02063 ファミリ  黒  施錠なし 市内

―

2025/11/18 251118-061-1-002   ― ミニ  灰・銀  施錠あり 市内

G50F00412

2025/11/19 251119-059-1-001 警視庁 千住  E14770 ファミリ  黒  施錠なし 東伏見駅北口

―

2025/11/19 251119-061-1-001 警視庁 石神井  L06344 ファミリ  緑  C 施錠なし 市内

ー

2025/11/20 251120-051-1-001 警視庁 田無  L83702 電動  灰・銀  施錠なし 田無駅北口

ー

2025/11/20 251120-051-1-002 警視庁 田無  N82487 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

ー

2025/11/21 251121-055-1-001 警視庁 田無  M97548 スポーツ  白  施錠あり 保谷駅北口

ー

2025/11/21 251121-060-1-001 警視庁 石神井  J14716 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠なし 東伏見駅南口

ー

2025/11/21 251121-060-1-003 警視庁 田無  N50907 軽快  緑  施錠あり 東伏見駅南口

ー

2025/11/21 251121-061-1-001   不明 ファミリ  黒  施錠あり 市内

AC07K01161

2025/11/21 251121-061-1-002 警視庁 田無  J69019 ファミリ  黒  施錠あり 市内

ー

2025/11/25 251125-051-1-001 警視庁 田無  N70802 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 田無駅北口

ー

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/11/25 251125-052-1-001 警視庁 田無  M00905 軽快  白  施錠あり 田無駅南口

ー

2025/11/25 251125-053-1-001 警視庁 東村山  H17783 軽快  灰・銀  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

ー

2025/11/25 251125-060-1-001 警視庁 田無  M57991 ファミリ  黒  施錠なし 東伏見駅南口

ー

2025/11/25 251125-061-1-001 警視庁 石神井  K90401 軽快  青  施錠なし 市内

ー

2025/11/25 251125-061-1-002 警視庁 田無  L86515 ファミリ  白  施錠なし 市内

ー

2025/11/26 251126-055-1-001 警視庁 石神井  J99939 ファミリ  灰・銀  施錠あり 保谷駅北口

ー

2025/11/26 251126-055-1-003 警視庁 田無  N40500 軽快  黒  施錠なし 保谷駅北口

―

2025/11/27 251127-053-1-001   不明 ミニ  白  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

PS23097577

2025/11/27 251127-053-1-002 警視庁 東村山  G62659 ファミリ  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

ー

2025/11/27 251127-053-1-003   不明 軽快  白  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

J2010402035

2025/11/27 251127-055-1-001 警視庁 石神井  K60638 軽快  あずき  施錠あり 保谷駅北口

ー

2025/11/28 251128-053-1-001 埼玉県警察 2020 20328908-1 ファミリ  あずき  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

ZXL2056915

合計件数： 60 件